2023年12月25日

各 位

会 社 名 株式会社ラバブルマーケティンググループ

代表者名 代表取締役社長 林 雅之

（コード番号：9254、東証グロース）

問合せ先 執行役員 コーポレート本部管掌 中川 徳之

（TEL．03-6381-5219）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2023年12月25日開催の取締役会において、下記の通り取締役候補者の選任について決定しましたので、お

知らせいたします。なお、2024年１月26日開催予定の第10回定時株主総会の決議を経て、正式に決定する予定です。

記

１．取締役候補者

氏名 現役職 選任の種別

林 雅之 代表取締役社長 重任

長谷川 直紀 取締役 重任

鵜川 太郎 社外取締役 重任

松本 高一 社外取締役 重任

以 上